●泸州市龙马潭区食锦餐饮管理
有限公司公章编号 5105045007
165遗失作废。
●成都泰联再生资源回收有限
公司（统一社会信用代码：91510
100681838270H）营业执照副本
一本（副本编号：2-2）不慎遗失，
声明作废。
●宣汉县天平网络科技有限公
司 公 章（编 号 ：511722002886
8）、孙玉平法人章（编号：51172
20028870）遗失作废。
●遗失声明：本人刘旭在成都
东泰商城有限公司缴纳的楷模
品牌质保金收据不慎遗失，收
据 号 ：ZY19090500225568，收
据总金额 68000 元（大写金额：
陆万捌仟元整）、收据号：ZY
19090500225569，收 据 总 金 额
40000元（大写金额：肆万元整）、
收据号：SK17110100231956，收
据总金额 20000元（大写金额:贰
万元整）特此声明作废。

遗失公告
四川省工商行政管理局 2015年

01 月 19 日颁发的注册号为
510000000287160 的四川省茂林
环卫服务有限公司营业执照正
副本（各 1本）不慎遗失，声明作
废，特此公告。

2024年 04月 30日
●成都市茂林基础工程有限公
司营业执照（注册号：510108